

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jens Thygesen Alment Praktiserende Læge ApS

Bjergevej 16, Faurskov  
5560 Aarup

CVR-nr. 30 07 29 52

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/12 2021

---

Jens Thygesen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jens Thygesen Alment Praktiserende Læge ApS  
Bjergevej 16, Faurskov  
5560 Aarup

CVR-nr.: 30 07 29 52  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Assens

### Direktion

Jens Thygesen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis samt - eventuelt gennem ejerskab af kapitalandele i andre kapitalselskaber- at eje fast ejendom i dette øjemed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 68.056, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.578.340.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>85.321</b>	<b>4.907</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(17.125)	(17.125)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>68.196</b>	<b>(12.218)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(18.000)	(87.652)
Finansielle indtægter	1	47.860	0
Finansielle omkostninger		(5.476)	(5.870)
<b>Resultat før skat</b>		<b>92.580</b>	<b>(105.740)</b>
Skat af årets resultat		(24.524)	3.979
<b>Årets resultat</b>		<b>68.056</b>	<b>(101.761)</b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		(44.944)	(212.361)
		<b>68.056</b>	<b>(101.761)</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.052	122.177
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>105.052</u>	<u>122.177</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	18.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>100.000</u>	<u>118.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>205.052</u>	<u>240.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.561.177	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		40.000	0
Udskudt skatteaktiv		22.612	47.136
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.623.789</u>	<u>47.136</u>
Værdipapirer	1	782.386	734.526
<b>Værdipapirer</b>		<u>782.386</u>	<u>734.526</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>830.105</u>	<u>682.621</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.236.280</u>	<u>1.464.283</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.441.332</u>	<u>1.704.460</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.340.340	1.385.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.578.340</u></b>	<b><u>1.620.884</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.762.108	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.209	66.076
Anden gæld		8.675	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.862.992</u></b>	<b><u>83.576</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.862.992</u></b>	<b><u>83.576</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.441.332</u></b>	<b><u>1.704.460</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.385.284	110.600	1.620.884
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(44.944)	113.000	68.056
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.340.340</b>	<b>113.000</b>	<b>1.578.340</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Kursregulering af værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>47.860</u>	<u>(4.983)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>782.386</u>	<u>734.526</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli 2020		<u>171.250</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>171.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		49.073
Årets afskrivninger		<u>17.125</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>66.198</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b><u>105.052</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>368.000</u>	<u>368.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>368.000</u>	<u>368.000</u>
Årets afgang	<u>(368.000)</u>	<u>(350.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>(368.000)</u>	<u>(350.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>18.000</b></u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Årets</u> <u>Ejera Egenk result</u> <u>ndel apital at</u>
Gelsted Ejby Ejendomsselskab	Gelsted	20 % 7.175 3.452

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.